Incutiant aliena tibi peccata pudorem:" ex au'togra-

'

pho.

[
4 This has not appeared in any former collection

of the archbishop's letters.]

[
5 The name of Bucer's widow was Wibrand

Bucerin. " The university gave her an hundred
crowns : the king an hundred marks more, besides

her husband's half year's pension, though he died

before Lady-day, when it came due." Strype's Mem.
of Abp. Crammer, Vol. I. p. 358. Ed. Oxon. 1840.J

[
6 For particulars respecting Bucer's property,

see the Original Letters relative to the English
Reformation, published by the Parker Society,

Letters CLXXIX. and two following.]

28—2
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tamen quum D. Radulplms Chevakerus ' Gallus mo oraverit, ut aditum aliquem ad

gratiam tuam commcndatione mea illi aperirem, non potui juvcni optimo hoc officii

dene^arc, turn quod is olim a pirc memoriae viro D. Bucero commendatus mihi fuerat,

tuni quod hoc mercntur singularis ejus modestia ct cruditio, qua domestica consuetudine

mihi coonita et explorata sunt. Nam annum integrum aut amplius domi mea3 vixit,

ubi eximia? pietatis ct ingenii excellentis plurima documenta dedit : postea Cantabrigiam

profectus, Hebraicas litcras, non sine magna auditorum laude et utilitatc, gratis pro-

fessus est. Victum autcm non aliunde babet, quum ex ine et Domino Eliensi
2
cancel-

lario, qui pro facultatibus nostris annuum quoddam stipendium illi numeramus. Sed

q uum nunc tanta sit temporum iniquitas, ut omnia fere duplo carius quam antea veneant,

necessitas eum cooit ad tuam Majestatem omnium piorum et eruditorum asylum con-

fuo-ere et a tua benignitate subsidium petere. Nihil attinet me plura scribere, cum

norim voluntatem majestatis vestra erga pios et doctos esse benignissimam : tantum

sio-nificare volui D. Radulphum in talium catalogo esse numerandum, illud obsecrans

ut ad earn voluntatem quam sua sponte M. T. erga Radulphum propter praclaras

illius dotes habitura essct, aliquis cumulus accedat, quod peregrinus sit : nam de talibus

diserte dicit Moses, "Deus am at peregrinum, et dat ei victum et vestitum, et vos

ergo amate peregrinos." Debent vero prra aliis hi qui dii in scripturis dicuntur,

Deum in hoc pietatis genere imitari, et ad illius similitudinem quam proxime accedere.

Quod si curarit majestas tua, Dominus noster Jesus Christus (qui sibi acceptum fert

quod hospitibus datur) non solum in hac vita te gubemabit, et mansionem apud te

faciet, sed et hac vita defunctum in setema sua tabcrnacula introducet, et pro regno